

A/S Leo Cordes Øst

Øster Kærvej 22, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 31 84 86 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Jens Cordes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Leo Cordes Øst Øster Kærvej 22 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 31 84 86 79
	Stiftet: 7. november 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Cordes Peter Cordes Hanne Søltoft Cordes
Direktion	Jens Cordes
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.365 t.kr. mod 3.415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-3.980	11
1 Personaleomkostninger	-251.094	-272
Driftsresultat	-255.074	-261
Andre finansielle indtægter	3.436.084	4.639
Øvrige finansielle omkostninger	-7.495.393	0
Resultat før skat	-4.314.383	4.378
Skat af årets resultat	948.913	-963
Årets resultat	-3.365.470	3.415
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	0	3.315
Disponeret fra overført resultat	-3.465.470	0
Disponeret i alt	-3.365.470	3.415

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	948.913	0
Tilgodehavende selskabsskat	767.489	0
Andre tilgodehavender	53.714	58
Tilgodehavender i alt	<u>1.770.116</u>	<u>58</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.071.912	69.989
Værdipapirer i alt	<u>65.071.912</u>	<u>69.989</u>
Likvide beholdninger	1.036.850	1.332
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.878.878</u>	<u>71.379</u>
Aktiver i alt	<u>67.878.878</u>	<u>71.379</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	765.000	765
Overført resultat	66.903.749	70.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	<u>67.768.749</u>	<u>71.234</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.125	8
Selskabsskat	0	26
Anden gæld	94.004	111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.129</u>	<u>145</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.129</u>	<u>145</u>
Passiver i alt	<u>67.878.878</u>	<u>71.379</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	232.467	247
Pensioner	13.120	19
Andre omkostninger til social sikring	5.075	6
Personalemkostninger i øvrigt	432	0
	<u>251.094</u>	<u>272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
